



رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی با تشریح اهداف برنامه ششم خبر داد

برنامه های دولت برای اشتغال زایی و کاهش نرخ بیکاری به ۷ درصد

پیش بینی کاهش نرخ بیکاری به ۷ درصد
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور در این نشست خبری با اشاره به اولویت های دولت در برنامه ششم توسعه آن ها را به چهار فصل تقسیم کرد و گفت: یکی از اولویت ها موضوعات فرابخشی است که در آن بهبود محیط کسب و کار، اشتغال زایی، تأمین منابع مالی برای اقتصاد، افزایش بهره وری و توانمندسازی محرومین و فقرا هدف گذاری شده است.
وی رشد اقتصادی پیش بینی شده در این برنامه را به طور متوسط سالانه ۸ درصد ذکر کرد و افزود: می توانیم به رشد های اقتصادی بالاتر از ۸ درصد نیز دست یابیم و اگر می خواهیم اهداف سند چشم انداز ۲۰ ساله کشور تحقق یابد باید به رشد اقتصادی بالاتر دست یابیم. نوبخت رشد اشتغال زایی و مخصوصاً ایجاد اشتغال برای دانش آموزان دانشگاه ها را یکی دیگر از اهداف برنامه ششم توسعه دانست و گفت: در همین راستا هدف گذاری شده که نرخ بیکاری از ۱۰/۷ درصد فعلی به ۷ درصد در سال ۹۹ کاهش یابد. وی در ادامه با تعریف اینکه به چه کسی بیکار گفته می شود و کدام گروه از جمعیت غیر فعال هستند ادامه داد: نرخ فعلی مشارکت اقتصادی ۳۸/۴ درصد است که در نظر داریم تا سال ۹۹ این نرخ را به ۴۱/۴ درصد افزایش دهیم.
سخنگوی دولت افزود: در زمینه شاخص سهولت انجام کسب و کار نیز با تمام اقدامات انجام شده رتبه ۱۱۸ را داریم که باید تا سال ۹۹ آن را به ۷۰ بهبود بخشیم.

رشد ۴/۱ درصدی اشتغال زایی در طول برنامه ششم
وی سپس به منابع تأمین رشد ۸ درصدی اقتصاد اشاره کرد و افزود: در این رشد اقتصادی ارتباطات با ۱۹/۴ درصد، نفت ۹/۳ درصد، صنعت ۹/۳ درصد، معدن ۸/۸ درصد، آب، برق و گاز ۸/۳ درصد، حمل و نقل ۸/۳ درصد، کشاورزی ۵ درصد و ۵/۸ درصد نیز سایر بخش ها سهم هستند.
نوبخت با بیان اینکه ۳۵ درصد رشد اقتصادی حاصل بهره وری خواهد بود ادامه داد: متوسط سالانه رشد اشتغال زایی در طول برنامه ششم نیز ۴/۱ درصد هدف گذاری شده است.

دولت چه برنامه هایی برای کاهش نرخ بیکاری به ۷ درصد دارد؟
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور در ادامه این

فراغت تحصیلات دارای تخصص فاقد سابقه کار تشویق کنیم.
پیش بینی ایجاد سالانه ۹۵۵ هزار شغل در طول برنامه ششم همچنین دکتر محمد کردیچه، مشاور رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی در تدوین برنامه ششم نیز در تکمیل سخنان دکتر نوبخت گفت: فرقی برنامه ششم با برنامه های قبلی در همین است که در این برنامه راه های تحقق هر کدام از برنامه کاملاً مشخص شده و معلوم است که هر دستگاه برای رسیدن به اهداف چه نقشی دارد و تا سطح اقدامات جزء پیش رفتن است. وی در حاشیه این نشست نیز در پاسخ به سؤال خبرنگار ما، میزان اشتغال پیش بینی شده در کشور را در طول برنامه ششم توسعه را ایجاد سالی ۹۵۵ هزار شغل ذکر کرد.

نظام اداری کوچک می شود
دکتر نوبخت در این نشست خبری به کوچک سازی نظام اداری در طول برنامه ششم توسعه نیز اشاره کرد که مراجعسه به موارد برنامه ششم نیز نشان می دهد که دولت در نظر دارد در راستای اصلاح نظام اداری، موضوع «صرفه جویی در هزینه های عمومی کشور و تأکید بر تحول اساسی در ساختارها، منطقی سازی اندازه دولت و حذف دستگاه های موازی و غیر ضروری و هزینه های زائد» اقداماتی را انجام دهد.

آن گونه که در ماده ۷ لایحه برنامه ششم توسعه آمده است کاهش حجم، اندازه و ساختار دستگاه های اجرایی در طول برنامه، حداقل به میزان ۱۵ درصد نسبت به وضع موجود از طریق واگذاری واحدهای عملیاتی، خرید خدمات و مشارکت با بخش های غیر دولتی، حذف واحدهای غیر ضروری، کاهش سطوح مدیریت و کاهش پست های سازمانی، انحلال و ادغام سازمان ها، مؤسسات و واگذاری برخی از وظایف دستگاه های اجرایی به شهرداری ها و دهیاری ها با تصویب شورای عالی اداری از جمله این اقدامات است.

همچنین در طول برنامه ششم توسعه هر گونه به کار گیری و یا تبدیل وضعیت استخدام نیروی انسانی در دستگاه های اجرایی ممنوع است و موارد ضروری صرفاً به تریبی خواهد بود که به پیشنهاد سازمان مدیریت و برنامه ریزی به تصویب هیئت وزیران برسد. البته به کار گیری افراد در قالب قرارداد کار معین (مشخص) یا ساعتی برای اجرای وظایف پست های سازمانی، فقط در سقف مقرر

عکس: خبرگزاری مهر

یکی از برنامه های دولت جهت کاهش نرخ بیکاری فراغت تحصیلات، تناسب بین آموزش عالی و نیاز بازار کار است که در طول برنامه به طور جدی این موضوع را دنبال می کنیم

اشاره:

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور از بهبود محیط کسب و کار و اشتغال زایی به عنوان یکی از اولویت های برنامه ششم توسعه نام برد و گفت: هدف گذاری شده تا در این برنامه با رشد اشتغال زایی و مخصوصاً برای دانش آموزان دانشگاهی، نرخ بیکاری به ۷ درصد کاهش یابد. دکتر محمد باقر نوبخت، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور،

نوبخت با بیان اینکه برخی ممکن است با این شیوه برنامه ریزی آشنا نباشند بگویند، دولت برای اشتغال فقط یک نیم خط حکم دارد افزود: به طور مثال یکی از برنامه های دولت جهت کاهش نرخ بیکاری فراغت تحصیلات، تناسب بین آموزش عالی و نیاز بازار کار است که در طول برنامه به طور جدی این موضوع را دنبال می کنیم.

دعوت به همکاری
یک شرکت فعال پتروشیمی و بازرگانی از فراغت تحصیلات (شته مسابرداری) با شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید.
۱- حداکثر سن ۲۸ سال
۲- جنسیت: زن و مرد
۳- حداقل مدرک تحصیلی: لیسانس
۴- آشنایی به زبان انگلیسی
۵- تسلط به نرم افزارهای Office
متقاضیان مشخصات و سوابق کامل خود را به آدرس ذیل ارسال نمایند.
Admin@bcco.co

دعوت به همکاری
شرکت تولیدی - بازرگانی دعوت به همکاری می نماید

ردیف	عنوان شغلی	حداقل تحصیلات	حداکثر سن	حداقل سابقه کار	توانایی ها
۲	سرپرست خزانه داری	لیسانس حسابداری	۳۵ سال	۵ سال	تسلط به امور دریافت و پرداخت خزانه داری تسلط به مدیریت بانک ها، آشنایی با نرم افزارهای مالی معتبر توانایی سرپرستی نیروی انسانی، تسلط به نرم افزار office
۳	سرپرست وصول مطالبات	لیسانس حسابداری	۳۵ سال	۵ سال	تسلط به امور وصول مطالبات آشنایی با حسابداری فروش، آشنایی با نرم افزارهای مالی معتبر توانایی سرپرستی نیروی انسانی تسلط به نرم افزار office
۴	کارشناس وصول مطالبات	لیسانس حسابداری	۳۰ سال	۳ سال	آشنایی با حسابداری فروش تسلط به امور وصول مطالبات، آشنایی با نرم افزارهای مالی معتبر دارای روابط عمومی بالا، تسلط به نرم افزار office
۹	پیگ موتور/ تمصیلدار	دیپلم (ترجیحاً ریاضی)	۲۵ سال	۲ سال	آشنا با امور بانکی، اداری و فرایندهای خرید دارای روابط عمومی بالا، دارای گواهینامه موتور سیکلت ترجیحاً دارای موتور سیکلت

متقاضیان واجد شرایط می توانند رزومه خود را (با ذکر ردیف در موضوع ایمیل) حداکثر تا تاریخ ۹۴/۱۱/۱۵ به آدرس الکترونیکی: **job.es1394@gmail.com** ارسال نمایند. اولویت همکاری با ساکنین منطقه غرب تهران می باشد لازم به ذکر است در صورت عدم ذکر ردیف در موضوع نامه، رزومه بررسی نخواهد شد.

مرکز آموزش های تخصصی بازار کار با همکاری موسسه نجوای قلم برگزار میکند:
دوره های فشرده و کاربردی ویراستاری
۱۸ بهمن ۴۰ ساعت
معرفی به بازار کار
صدور مدرک جهاد دانشگاهی
وفنی و حرفه ای
www.ambia.ir

خیابان انقلاب، بین پارک دانشجو و بل کالج، خیابان خارک، پلاک ۲۶
۶۶ ۷۴۷ ۷۴۷

دعوت به همکاری
شرکتی در شهرک صنعتی سالاریه ورامین (جنب شهرک صنعتی چرمشهر) تولید کننده لوله های پلی اتیلن تا قطر ۳۰۰۰ میلی متر می باشد. جهت تکمیل کادر خود به افراد ذیل نیاز دارد داوطلبان نسبت به ارسال مدارک تحصیلی و رزومه کاری و همچنین گواهی اشتغال به کارهای خود به آدرس ایمیل ذیل اقدام نمایند.
مهندس برق صنعتی با حداقل ۱۰ سال سابقه اجرایی
مهندس تاسیسات فوق دیپلم برق (به عنوان اپراتور)
فوق دیپلم مکانیک (به عنوان اپراتور)
راننده لیفتراک انباردار مسلط به نرم افزار انبار
- افرادی که در صنعت پلاستیک و پلی اتیلن تجربه دارند در اولویت می باشند
- در ضمن افرادی که به صورت تخصصی به عنوان سرپرست تولید - مسئول فنی تولید و یا مدیر تولید در کارخانجات لوله های پلی اتیلن تک جداره کاراگیت و اسپیرال تجربه دارند در اولویت می باشند.
Mohadian.h.h@gmail.com

مجتمع آموزشی **تندیس تهران**
(با مجوز رسمی از سازمان فنی و حرفه ای)
آموزش تخصصی تعمیرات انواع:
یخچال، فریزر، ساید بای ساید، ماکروفر، لباسشویی، ظرفشویی، کولر گازی
پکیچ شوفاژ دیواری
تلفن تماس: ۰۲۱-۶۶۴۲۶۰۴۷
www.ttandis.com
آموزش نصب دوربین مدار بسته و انتقال تصاویر تحت شبکه، درب اتوماتیک
پشتیبانی نامحدود بروزرسانی اطلاعات

دعوت به همکاری
شرکتی در زمینه تولید تجهیزات نفت، گاز و پتروشیمی جهت تکمیل **کادر مالی** از یک نفر مسئول حسابداری صنعتی با حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط و ترجیحاً آشنا با نرم افزار همکاران سیستم دعوت به همکاری می نماید
job@parspangan.com

دعوت به همکاری
یک نفر **مسابدار لیسانس** با دوسال سابقه و تسلط به Excel جهت حسابداری فروشگاه محل کار: خیابان مولوی
آدرس ایمیل: **karaparsian@yahoo.com**

دعوت به همکاری
یک شرکت راه سازی و معدنی به یک **مسابدار** مسلط به نرم افزار سپیدار در محدوده سعیدآباد شهریار نیازمند است
ehlalsun@yahoo.com

نشریه بازار کار
تلفنی آگهی می پذیرد
تلفن: ۶۶۹۰۲۵۲۵
دورنما: ۶۶۴۹۰۳۳۹

دعوت به همکاری
یک شرکت تولیدی جهت تکمیل کادر خود از افراد واجد شرایط با حقوق و مزایای مکفی دعوت به همکاری می نماید.
۱- **کارمند** جهت تکمیل کادر فروش نمایشگاه های مرکزی دارای مدرک تحصیلی فوق دیپلم و حداقل ۲ سال سابقه کار در امور فروش با روابط عمومی بالا و ترجیحاً خانم
۲- **کارشناس معماری** ترجیحاً خانم
۳- **کارشناس طراحی** با حداقل ۲ سال سابقه کار در امور فتوشاپ ۳D و گرافیک ترجیحاً خانم داوطلبین واجد شرایط رزومه خود را به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایند
Shayesteh_faramarz@yahoo.com

دعوت به همکاری
شرکت تولید کننده قطعات خودرو واقع در شهرک صنعتی پرند به افراد ذیل نیازمند است:
- **انباردار**، فوق دیپلم، ۳ سال سابقه مرتبط (آقا)
- **مسئول کنترل کیفیت**، فوق دیپلم، ۳ سال سابقه مرتبط (آقا)
- **کمک مسابدار**، فوق دیپلم، ۲ سال سابقه مرتبط (آقا)
cm@hsfco.ir

دعوت به همکاری
کارشناس فروش مضموری
لیسانس علوم آزمایشگاهی / لیسانس مدیریت با گرایش بازاریابی
حداقل یکسال سابقه کار
Info.resume91@gmail.com